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Można składać wnioski w ramach działania "Odnowa i Rozwój Wsi"
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Wkrótce będzie można składać wnioski o dofinansowanie dla projektów podejmowanych w ramach działania „Wdrażanie
lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na terenie funkcjonowania
Lokalnej Grupy Działania Województwa Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia „Wiejska Inicjatywa Rozwoju”.
 
Wnioski można składać w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 313, 322,
323 „Odnowa i Rozwój Wsi”.
 
Limit środków dostępnych w konkursie: 150 000,00 zł.
 
Działanie to jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich.
 
Stowarzyszenie „Wiejska Inicjatywa Rozwoju” obejmuje takie gminy jak: Stargard Szczeciński, Suchań, Chociwel, Stara
Dąbrowa, Kobylanka oraz Marianowo. Z tego terenu potencjalni beneficjenci działania mogą składać wnioski od 28 grudnia
2009 roku do 26 stycznia 2010 roku.
 
Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w 4 egzemplarzach wersji papierowej oraz wersji
elektronicznej, przy czym wersja elektroniczna winna zawierać formularz wniosku o przyznanie pomocy oraz załącznik p.n. „Opis
projektu pod kątem lokalnych kryteriów wyboru”.
 
Wnioski należy składać bezpośrednio w Biurze Stowarzyszenia „Wiejska Inicjatywa Rozwoju”, Rynek Staromiejski 5; 73-110
Stargard Szczeciński od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 - 15.00; e-meil: lgd-wir@wp.pl, nr telefonu: (91) 578-43-78.
 
W Biurze Stowarzyszenia będzie można uzyskać więcej informacji na temat naboru, kryteriów wyboru operacji i wykazu
niezbędnych dokumentów.
 
Informacje dotyczące przeprowadzanych naborów, jak również dokumentacja aplikacyjna jest także dostępna na stronie
Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego
www.prow.wzp.pl.
 
 
 

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/mozna-skladac-
wnioski-w-ramach-dzialania-odnowa-i-rozwoj-wsi?mobile_switch=standard
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